Starteinteilung SKV Kulmbach Team-Cup
am 10.02.2024

14:00

14:30

15:00

15:30

16:00

16:30

17:00

17:30

Hinz, René

Klotzer, Melanie Gunther, Raphael

Feiertag, Johnny

SKC Franken Kulmbach

Jonak, Marco

SKC Franken Kulmbach KV Lohengrin Kulmbach

Jonak, Milan Grampp, Maximilian

KV Lohengrin Kulmbach
Boethelt, Eliah

SKC Franken Kulmbach

Dorfel, René

SKC Franken Kulmbach
Werther, Bernd

SKC Franken Kulmbach
Albrecht, Uli

SKC Franken Kulmbach
Albrecht, Florian

KV Lohengrin Kulmbach
Péhnl, Pia

KV Lohengrin Kulmbach SKC Franken Kulmbach

Bansch, Stefan Péhnl, Franziska

SKC Franken Kulmbach
Clay, Tim

SKC Gallier-Condor Kulmbach

Poéhnl, Sabrina

SKC Gallier-Condor Kulmbach SKC Gallier-Condor Kulmbach

Straritz, Florian Péhnl, Jennifer

SKC Gallier-Condor Kulmbach

Péhnl, Alexander

SKC Gallier-Condor Kulmbach

Saum, Mario

SKC Gallier-Condor Kulmbach SKC Gallier-Condor Kulmbach

Graf, Alexander Minch, Marco

SKC Gallier-Condor Kulmbach

Naundorf, Carsten

KC Schnitzgégger Stadtsteinach

Lotter, Jannik

SKC Foélschnitz
Graf, Harald

SKC Gallier-Condor Kulmbach

Hidbner, Domenic

SKC Gallier-Condor Kulmbach

Zeller, Patrick

KV Lohengrin Kulmbach
Schelhorn, Gerhard

ESV Neuenmarkt
Muhlbauer, Phillipp

KV Lohengrin Kulmbach
Wruck, Alfred

ESV Neuenmarkt

Schelhorn, Silvio

TSV 03 Wirsberg

TSV 03 Wirsberg TSV 03 Wirsberg

TSV 03 Wirsberg

Die Starter haben sich eine halbe Stunde vor ihrer jeweiligen Startzeit einzufinden. Die Startgebihr von 6 € ist vor Wettkampfbeginn bei der Bahnaufsicht zu
bezahlen. Die Siegerehrung findet auf der Jahreshauptversammlung des SKV Kulmbach statt.




