Starteinteilung SKV Kulmbach Team-Cup am 10.02.2024

Zeit	Paar 1		Paar 2	
14:00	Hinz, René	Klötzer, Melanie	Günther, Raphael	Feiertag, Johnny
	SKC Franken Kulmbach	SKC Franken Kulmbach	KV Lohengrin Kulmbach	KV Lohengrin Kulmbach
14:30	Jonak, Marco	Jonak, Milan	Grampp, Maximilian	Boethelt, Eliah
	SKC Franken Kulmbach	SKC Franken Kulmbach	SKC Franken Kulmbach	SKC Franken Kulmbach
15:00	Dörfel, René	Werther, Bernd	Albrecht, Uli	Albrecht, Florian
	KV Lohengrin Kulmbach	KV Lohengrin Kulmbach	SKC Franken Kulmbach	SKC Franken Kulmbach
15:30	Pöhnl, Pia	Bänsch, Stefan	Pöhnl, Franziska	Clay, Tim
	SKC Gallier-Condor Kulmbach	SKC Gallier-Condor Kulmbach	SKC Gallier-Condor Kulmbach	SKC Gallier-Condor Kulmbach
16:00	Pöhnl, Sabrina	Straritz, Florian	Pöhnl, Jennifer	Pöhnl, Alexander
	SKC Gallier-Condor Kulmbach	SKC Gallier-Condor Kulmbach	SKC Gallier-Condor Kulmbach	SKC Gallier-Condor Kulmbach
16:30	Säum, Mario	Gräf, Alexander	Münch, Marco	Naundorf, Carsten
	KC Schnitzgögger Stadtsteinach	SKC Fölschnitz	SKC Gallier-Condor Kulmbach	SKC Gallier-Condor Kulmbach
17:00	Lotter, Jannik	Gräf, Harald	Hübner, Domenic	Zeller, Patrick
	KV Lohengrin Kulmbach	KV Lohengrin Kulmbach	ESV Neuenmarkt	ESV Neuenmarkt
17:30	Schelhorn, Gerhard	Wruck, Alfred	Mühlbauer, Phillipp	Schelhorn, Silvio
	TSV 03 Wirsberg	TSV 03 Wirsberg	TSV 03 Wirsberg	TSV 03 Wirsberg

Die Starter haben sich eine halbe Stunde vor ihrer jeweiligen Startzeit einzufinden. Die Startgebühr von 6 € ist vor Wettkampfbeginn bei der Bahnaufsicht zu bezahlen. Die Siegerehrung findet auf der Jahreshauptversammlung des SKV Kulmbach statt.